Ed. II.
Tom. pag.

II 95—98

99

101

102

104—107, 108

I 27

II 108—111

111—114

116—118

119—122

123, 124

124

125—127

127—129

	Ed. II. Tom. pag.
<i>gentis secantisque geometrica</i> (quoad sinum, cosinum, et sin. vers. e definitione patet. Tom. I. pag. 456).	
<i>Si radius mutetur ex 1 in r</i> , functiones trig. per <i>r</i> multiplicantur (pag. 80).	II 14
<i>Sin. (α ± β)</i> (quantumvis fuerit sive α sive β , et sive positivum sive negativum), et <i>cos. (α ± β)</i> quomodo per sinus et cosinus arcuum α et β exprimitur (pagg. 81 usque 85).	130
<i>Expressio sinus arcus $\frac{c}{2}$ per sinum arcus c et cos. $\frac{c}{2}$ per cos. c. Si- nus et cosinus arcus multipli</i> (pag. 85).	130—135
<i>Dependentia laterum angulorumque trianguli rectilinei mutua</i> (pag. 86).	135, 136
<i>E duobus lateribus et angulo intercepto reliqui anguli</i> (unde totum triangulum innotescit per præc.), imo immediate latus tertium. <i>E tribus lateri- bus anguli</i> (pagg. 87, 88). <i>Trianguli rectanguli resolutio specialior</i> : e duobus lateribus tertium; e cathetus et angulo alterutri opposito, quæcunque bina dentur, tertium innotescit; demum e hypotenusa, catheto et angulo huic opposito, quæcunque bina dentur, tertium reperitur (pag. 88).	136
<i>Expressionum pro radio 1 reductio ad radium r</i> (pagg. 89 usque 92).	137, 138
<i>Formularum quarundam transmutatio, applicationi logarithmicæ magis idonea</i> (pagg. 92, 93).	139
<i>E latere cum angulis adiacentibus area</i> . E duobus lateribus et angulo intercepto area. Data summa duorum laterum cum basi altitudineque, anguli reperiuntur (pagg. 93, 94).	140—143
<i>E numero laterum polygoni et radio latus, aut e quibusvis binis tertium</i> (pag. 95).	143, 144
<i>Quomodo sinus computati sint</i> (pagg. 95, 96).	144—146
	146, 147
	147

MOTUS COMPOSITUS.

<i>Linearum ordines 1, 2, ...; aequationes earum</i> (pagg. 97, ...); <i>aequa- tio lineae secundi ordinis; tres eius species, formaeque ex aequatione</i> (pagg. 101 usque 105). Ibidem <i>valores imaginarii</i> considerantur.	148
<i>Axis maior</i> in ellipsi et hyperbola (rectius <i>primarius</i>). <i>Directrix</i> .	152—156
<i>Alia definitio linearum harum</i> (quas pag. 222 conicas esse patet) (pagg. 105 ... 107). <i>Axis minor</i> rectius secundus dicitur.	265
<i>Sectiones coni insignes in cœlis et terra partes agunt</i> (pagg. 107 usque 110). <i>Lampas, fornax</i> .	156—158
	158—160

	Ed. II.
	Tom. pag
<i>Comparatio sectionum conicarum</i> inter se (pagg. 110 usque 115).	II 160—165
Asymptotus hyperbolæ (ibidem).	
<i>Mutatio initii abscissarum, ellipseos hyperbolaeque in centrum</i> (pag. 115).	165, 166
<i>Distantia focalis</i> in sectionibus conicis (pagg. 115 usque 119).	166—170
<i>Radii vectores</i> in iis (pagg. 119 usque 122).	170—173
Ex his <i>constructio</i> punctorum <i>geometrica</i> (pagg. 122 usque 126): <i>constructiones mechanicae</i> (pagg. 126 usque 128).	173—177 177—179
<i>Tangens</i> per quodvis sectionis conicæ punctum; item e quovis puncto extus cadente (præter centrum hyperbolæ); atque hinc <i>subtan-</i> <i>gens, normalis, subnormalis</i> (pagg. 128 usque 134).	179—185
<i>Diametri sectionum conicarum. Centrum lineae, diameter</i> (sensu stricto). <i>Axis parabolæ est quaevis recta axi parallela, atque quaevis</i> <i>recta per centrum ellipsoes et hyperbolæ</i> (præter asymptotos) <i>diameter</i> <i>est</i> ; nec ulla alia diameter, nec pro iisdem chordis parallelis alia est (pagg. 134 usque 152).	185—203
<i>Num linea quaedam centro gaudeat?</i> (pagg. 152 . . .). Linea secundi ordinis sectio conica est (pagg. 154 . . . 222 . . .). Ad verticem, etiam si punctum sit, per $y^2 = cx^2$ datur.	203 205, 265
<i>Constructio certarum æquationum per linearum intersectionem</i> (pagg. 157 usque 160).	208—211
Lineæ quarum non omnia, sed inter quævis duo quovis, geometricè construi possunt (pagg. 161 usque 163).	211—213
<i>De lineis cuiusvis ordinis scitu magis necessaria. Numerus termino-</i> rum æquationum earum. Mutato abscissarum initio, mutata abscissarum linea, mutatoque angulo coordinatarum, transformatio æquationis. <i>Ordo</i> <i>lineae idem manet.</i> Linea n -ti ordinis a recta in non pluribus quam n punctis secari potest. Linea n -ti ordinis per $[(n+1)(n+2):2] - 1$ puncta determinatur. Linea ordinis m , lineam ordinis n , in non pluribus quam nm punctis secare potest (pagg. 163 usque 169).	213—218